
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 10.02.2016 № 01/16 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа 

Химки Московской области от 17.07.2013 № 07/1 

«О регистрации депутатских групп (фракций) в Совете депутатов 

городского округа Химки Московской области» 

 

В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьей 32 Регламента Совета депутатов 

городского округа Химки, на основании Устава городского округа Химки 

Московской области, 

 

Совет депутатов  городского округа Химки Московской области РЕШИЛ: 

 

1. Пункт 1 решения Совета депутатов городского округа Химки  

Московской области от 17.07.2013 № 07/1 «О регистрации депутатских 

групп (фракций) в Совете депутатов городского округа Химки Московской 

области» изложить в следующей редакции: «Зарегистрировать 

депутатскую группу (фракцию) Всероссийской политической партии 

«Единая Россия» в количестве 14 человек в следующем составе: 

 

1. Агапов Василий Константинович 

2. Беркут Андрей Ильич 

3. Бурканова Лидия Георгиевна - руководитель фракции 

4. Васильев Владимир Валерьевич 

5. Герасимов Валентин Алексеевич 

6. Диктованный Михаил Викторович 

7. Дряннов Александр Павлович 

8. Левочкин Сергей Борисович 

9. Митюшин Алексей Вячеславович 

10. Раев Михаил Михайлович 

11. Резцова Анфиса Анатольевна 

12. Смирнов Александр Эрнстович 

13. Тарасова Людмила Степановна 

14. Чудин Валерий Алексеевич.» 



2 

 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости» 

и разместить его текст на официальном сайте Совета депутатов городского 

округа Химки Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Главу городского округа Химки Московской области Дряннова А.П. 

 

 

 

Глава городского округа                                    А.П. Дряннов 

 


